Krozni razprsSilnik RS 120/2

Krozni razprsilnik RS 120/2 z nastavljivim kotom zalivanja je idealen za zalivanje srednje ve-
likih povrsin in vrtov. Maksimalna povrsina zalivanja je 113m2.

1 Nastavljiv kot prsenja

Za zalivanje po potrebi
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Krozni razprsilnik RS 120/2
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Tehniéni podatki
Stevilka narotila

Premer zalivanja 2 bar
Premer zalivanja 4 bar
Teza

Teza vklju¢no z embalazo
Mere (D x § x V)

Kg
Kg
mm

2.645-020.0
4039784289031
<8m

<12m

0,18

0,22

200 x 248 x 110
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KROZNI RAZPRSILNIK RS 120/2

2.645-020.0
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Stevilka
narodila Cena
Cevi
Cev PrimoFlex® 1/2" - 20 m 2.645-138.0 Kakovostna vrtna cev PrimoFlex® (1/2") je 20 m dolga,
temperaturno obstojna in zdravstveno neopore¢na cev za |0
vodo s tlacno odporno ojacitvijo. Razpocni tlak: 24 barov.
Sistemi za pritrditev cevi
Univerzalna cevna spojka z Aqua 2.645-192.0 Univerzalna cevna spojka s sistemom Agua Stop ima zelo
Stop dobro ergonomsko zasnovo, ki omogoca udobno uporabo.
Univerzalna cevna spojka 2.645-191.0 Univerzalna cevna spojka z ergonomsko zasnovo za udobno

uporabo.

[J Dodatni pribor
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